
Pirms 

Piedzīvo dabīgo ANTI-AGING (pretnovecošanās) ādas kopšanu jaunā dimensijā ar 
vācu patenta NTC kompleksa tehnoloģiju - maigais krems izkūst uz ādas,  

to izlīdzina  un atstāj acīmredzami gludāku un starojošu! 
Roku krems 
Ātri uzsūcas, neatstāj rokas taukainas, ar NTC kompleksu. Aktīvās pērles uzlabo ādas  
darbību. Zaļās kafijas ekstrakts uzlabo ādas elastīgumu, hialuronskābe rūpējas par ilgstošu 
ādas mitrumu. Piedzīvo jūtami maigas un zīdainas rokas! 
Ķermeņa krems 
Atsvaidzinošais un ātri uzsūcošais krems ar NTC kompleksu iedvesmos visas tavas sajūtas un  
atstās ādu patīkami vieglu un svaigu. Aktīvās pērles atdzīvina un stimulē ādas mikrocirkulāciju, 
uzlabojot tās darbību. Zaļās kafijas ekstrakts uzlabo ādas elastīgumu, hialuronskābe rūpējas 
par ilgstošu ādas mitrumu. Alantoīns un maigas eļļas izlīdzina un rūpējas par tavu ādu.  
Sajūti atdzīvinošu efektu un piedzīvo elastīgu un maigu ādu!  
Dušas želeja  
Mitrinošas rūpes ar aktivizējošu svaiguma piedzīvojumu. Aktīvās pērles atdzīvina, stiprina un 
stimulē ādas mikrocirkulāciju - īpaši atsvaidzinošam piedzīvojumam! Mitrinošas vielas  
vienlaicīgi nodrošina optimālas baudas sajūtu! Piedzīvo atdzīvinošu efektu, ādu atstājot 
skaidru, zīdainu un elastīgu! 

 

Piedzīvo jauno un ekskluzīvo BeautyLine  
ĶERMEŅA KOPŠANAS SISTĒMU - neaizmirstams piedzīvojums! 

Anti Aging ķermeņa kopšanas komplekts ar 
roku kremu, ķermeņa kremu un dušas želeju! 
Īpašs Ziemsvētku Dāvanu Komplekts €60.00  

 

APBUROŠA DĀVANA VĪRIETIM VAI SIEVIETEI! 
 Produkti piemēroti visiem ādas tipiem 

 

Iegādājies savu komplektu “Sarah’s Beauty” salonā  
2 Talbot Place, Dublin 1,  

2 minūšu gājienā no Connolly stacijas vai Busaras 
autoostas, vai arī zvani Baibai uz 086 0778940. 
Pasteidzies, jo komplektu skaits ir ierobežots! 

“Mana pieredze - skatīt manu roku 
attēlu pa kreisi - jau no pirmās  

lietošanas reizes redzama atšķirība!  
Kreisajā attēlā ādas virsma ir 

redzami gludāka un tas ar ilgstošu 
iedarbību, jau 5 minūšu laikā! Esmu 

patīkami pārsteigta par šādiem 
rezultātiem, un ļoti iesaku to  
noteikti izmēģināt jebkuram,  

sajūta būs vienreizēja!” 

Baiba Krauze 
FitLine Ireland Pēc 5 minūtēm 

Roku krems 
75ml 

Ķermeņa krems 
200ml 

Dušas želeja 
200ml 


